
 

1 

 

 

Dodatečné informace č. 3 k zadávacím podmínkám 

        Zakázka: „Rekonstrukce historické budovy bývalého Ústavu hluchoněmých,  

                                        Pospíšilova 365,  Hradec  Králové – projektová dokumentace“ 

                    Zadavatel: Královéhradecký kraj,  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

        Způsob zadání:  zjednodušené podlimitní řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách 

Zadavatel poskytuje v zákonné lhůtě dodatečné informace k zadávacím podmínkám, a to na základě 
níže uvedených dotazů, které v průběhu zadávacího řízení obdržel. 

      Dotaz č. 1:   

             Je součástí zakázky požadavek na projektování školní kuchyně (respekt. kuchyňské technologie)? 

Dodatečná informace na dotaz č. 1: 

Součástí  zakázky není požadavek na projektování technologie stravování. 

       Dotaz č. 2:   

       Je součástí zakázky požadavek na vyprojektování zateplení budovy? 

Dodatečná informace na dotaz č. 2: 

Při rekonstrukci budovy bývalého Ústavu hluchoněmých se  zateplení  realizovat nebude. Není  
požadavek na vyprojektování zateplení. 

 

 

V Hradci Králové  17. 7. 2013 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

vedoucí oddělení zakázek 
               na základě pověření 
 

 


		2013-07-17T10:16:30+0100




